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Välkommen till
vårårsmöte 
den 27 mars

Välkommen till Klubblokalen, Folkets 
Hus onsdag 27 mars 2024 kl. 19.00.

Vid vårårsmötet skall följande ärenden behandlas 
och protokollföras.

01)	 Fastställande av röstlängd för mötet.

02)	 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

03)	 Fastställande av föredragningslista.

04)	 Val av ordförande och sekreterare för mötet.

05)	 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, 
som jämte ordföranden skall justera mötes- 
protokollet.

06)	 a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det 
senaste verksamhetsområdet.

	 b) Styrelsens årsredovisning (resultat- och 
balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.

07)	 Revisorernas berättelse över styrelsens förvalt-
ning under det senaste verksamhets-/räkenskaps-
året.

08)	 Fastställande av resultat- och balansräkning, samt 
disposition av överskott respektive underskott i 
enlighet med balansräkningen.

09)	 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid 
revisionen avser.

10)	 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid 
inkomna motioner.

11)	 Övriga frågor.

Avslutningsvis: Fika



Solen skiner i skrivande stund 
vilket ger förhoppningar om en 
skön vår samt att golfsäsongen kan 
komma igång.
Vi hade ett tufft år 2023 med 
extremt mycket nederbörd som 
påverkade banan och därmed vår 
ekonomi negativt. Vi fick dock 170 
tkr i försäkringsersättning som lite 
täcker av de inkomstbortfall som 
nederbörden orsakade klubben. 
Pengarna är ett tillskott till de 
dräneringsarbeten som nu genom- 
förs på olika hål för att kunna 
minska effekterna av hårt regn på 
banan. Vi får verkligen hoppas på 
en vädermässigt bättre sommar 
under 2024.
Under 2023 färdigställdes vår nya 
maskinhall på 300 m2 som är ett 
stort lyft för våra banarbetare. Nu 
återstår renoveringen av verkstad, 
kontor och personalutrymmen för 
att vi skall få en bra arbetsmiljö för 
vår personal.
Några nyheter inför säsongen 2024 
är att klubben inte kommer att 
stödja organiserat ligaspel. Det är 
en rättvisefråga att alla medlem-
mar skall ha samma möjligheter 
att boka sina tider enligt gällande 
tidbokningsregler. Klubben har 
haft en grupp som tittat på den 

frågan under 2023 och beslut togs 
vid årets första styrelsemöte om att 
avsluta det stödet. En självklar för-
sämring för oss ligaspelare, men vi 
får anpassa oss samt tacka klubben 
för det stöd som vi erhållit i några 
år med tidsbokning.
För att kunna utöka spelmöjlig-
heterna på vardagar har nya med-
lemstider införts måndag, tisdag, 
torsdag och fredag klockan 15.30, 
16.30 och 17.30 för att förbättra 
tillgängligheten på vardagar. Dessa 
är bokningsbara från kl. 07.00 en 
dag innan, detsamma gäller de 
medlemstider som vi införde för 
ett par år sedan på lör/sön/helg- 
dagar. Vi hoppas att dessa åtgärder 
skall leda till att medlemmarna 
upplever bättre möjligheter till 
spontanspel.
Den 10 februari genomförde sty-
relsen en utvecklingsdag med stöd 
av Kristin Adamsson på SISU där 
olika frågor togs upp och diskute-
rades. Bland annat juniorverksam-
het, rekrytera och behålla medlem-
mar, banutveckling, etc. Ett av för-
slagen är att vi under senare delen 
av mars eller början av april kom-
mer bjuda in de medlemmar som i 
klubbundersökningen meddelat att 
de vill hjälpa till i klubben på olika 

Ordförande har ordet
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sätt. Mer konkreta förslagen från 
dagen kommer att redovisas vid 
nästa nummer av TeeTime.
I styrelsen pågår ett arbete med 
att finna möjligheter till inomhus-
golf året runt för våra medlemmar 
och samtidigt kunna erbjuda våra 
juniorer träning även vintertid. 
Mer om detta i nästa TeeTime. Vi 
planerar också för att kunna bygga 
tak över delar av ranchen för att 
kunna erbjuda bättre träningsmöj-
ligheter.

Nils Varg
Ordförande

Städdag lördag 20 april
Tid: Kl 09.00.
Plats: Samling vid maskinhallen 
där ni blir tilldelade ett hål att 
städa. Vilken typ av ersättning ni 
vill ha anmäls till arbetsledaren på 
respektive hål och denna ersätt-
ning utbetalas under dagen, dock 
ej kontanter.
Reservdagar för de som har för-
hinder blir tisdag till fredag 15 till 
19 april. Obligatorisk anmälan om 
detta till kansliet. OBS!! Detta är 
reservdagar för de som absolut 
inte kan komma den 20 april.

Exempel på arbetsuppgifter:
Städa runt green.
Städa runt tee.
Städa i bunkrar.
Rengöra avståndsmarkeringar.
Rikta upp hindermarkeringar.
Allmän uppsnyggning på hålet.
Löv samlas i plastsäckar för bort- 
transport och kompostering.
Ris och grenar forslas in i skogen 
och sprids ut. Det bryts ned och 
blir näring till skogen.

Ta gärna med egna krattor och 
räfsor då klubben har ett begränsat 
antal.
Arbetsuppgifter, deltagarlistor, 
sopsäckar mm har respektive 
arbetsledare.



Protokoll fört vid Karlskoga 
Golfklubbs årsmöte onsdagen 
den 29 november 2023 i Stallet.

1.  Mötets öppnande.
Ordförande Leif Herlufsén hälsade 
välkomna och förklarade mötet 
öppnat.

2.  Fastställande av röstlängd för 
mötet.
Denna fastställdes till 37 röstberät-
tigade medlemmar.

3.  Fråga om mötet utlysts på 
rätt sätt.
Mötets utlysande godkändes av 
mötet.

4.  Fastställande av föredrag-
ningslista.
Föredragningslista godkändes av 
mötet.

5.  Val av ordförande och sekre-
terare för mötet.
Till mötesordförande valdes 
Anders Eriksson och som sekrete-
rare Lennart Febring Landö.

6.  Val av två protokollsjustera-
re, tillika rösträknare som jämte 
mötesordförande skall justera 
mötesprotokollet.
Kjell Ivarsson samt Manfred 
Wasserfaller valdes.

7.  Fastställande av medlems- 
avgifter, mål- och verksamhets- 
planer samt budget för det kom-
mande verksamhets- och räken-
skapsåret, enl. TeeTime nr. 2 
2023.

Verksamhetsplan

Bana / Mikael Heiche: 
Vi har haft en hemsk säsong med 
torr första halva och när vi väl 
bjudit in medlemmar att hjälpa till 
med fairwaybevattning så kom reg-
net och ställde till det. Som om det 
inte skulle räcka fick vi in vildsvin 
som ställde till det vilket vi totalt 
troligen lagt ner cirka 250 mantim-
mar för att återställa. Har inte varit 
med om något värre under mina 
32 år på banan.
Behovet av att förbättra och lägga 
om dräneringar på många hål på 
stora banan blev tydligt. Vi har 
tagit in offert för detta arbete, men 

det offererade summan är väldigt 
hög så beslut har tagits att göra 
arbetet själva. De hål där områden 
kommer att dräneras är 2, 3, 8, 
9, 10, 15 och 18. Vänstersidan på 
hål 5 är gjord. På hål 8 är planen 
att hela området mellan 100- och 
50-meters markeringarna även 
kommer att göras plant.
Det finns även dräneringsbehov på 
hålen 13 och 14, men det blir i ett 
senare steg.
Vi ser även att behovet att rensa 
diken för att få bättre utflöde från 
dräneringar finns.
Tack samtliga ideella som under 
åter hjälpt till med arbeten och 
speciellt till Leif.

Ekonomi / Marcus Grimstad
Budget samt avgifter baserade på 
styrelsens förslag enligt punkt 7 
presenterades och finns att läsa i 
detalj i TeeTime 2-2023.
Totalt har vi under året tappat ca 
400kkr gentemot budget på grund 
av allt regn.
Vi har en avbrottsförsäkring som 
i dag betalade ut 170kkr vilket 
minskade tappet.
Då 2023 va första året med bola-
gisering så har några budgetposter 
upptäckts ligga i fel budget (AB 
eller golflklubb). Detta justeras nu 
så budgetposterna hamnar på rätt 
ställe inför 2024.
Planerade investeringar för 2024 är 
en ny teeklippare.
Föreslagen verksamhetsplan, bud-
get och avgifter godkändes.

8.  Val.
Valberedningens förslag redogjor-
des och mötet beslutade enligt 
nedan.

Val av styrelsefunktionärer:
Ordförande
Nils Varg, nyval 1 år
Ledamot
Bengt Holm, omval 2 år 
Ledamot
Thomas Sättermann, nyval 2 år
Ledamot
Cristine Granath, vald 2 år 2022
Ledamot
Liselott Abrahamsson, vald 2 år 

Årsmöte
2022 
Styrelsesuppleant
Manfred Wasserfaller, nyval 1 år
Styrelsesuppleant
Torbjörn Täpp, nyval 1 år

Val av revisorer:
Revisor
Per Söderström, omval 1 år
Revisor
Robert Carlsson, omval 1 år
Suppleant
Vakant

Valberedning:
Ordförande
Stefan Hallberg, omval 1 år
Ledamot
Peter Bröms, omval 1 år
Ledamot
Mona Olofsson, nyval 1 år

9.  Behandling av styrelsens 
förslag och i rätt tid inkomna 
motioner.
Inga inkomna.

10.  Övriga frågor.
Leif Herlufsén avtackades efter 6 år 
som ordförande med blommor.
Nils Warg presenterade sig.

11.  Prisutdelning 
Klubbmästerskap 2023.
•	 Dam: Amelia Fridlund
•	 Junior Flick: Amelia Fridlund
•	 Herr: Martin Hyvärinen
•	 Junior Pojk: Erik Jonsson
•	 H25: Stefan Gustavsson
•	 H40: Joakim Eriksson
•	 H50: Ulf Hjelm
•	 H60: Jan-Erik Spåre
•	 H70: Kjell Ivarsson
•	 Foursome: Erik Jonsson/ 

Peder Johansson
•	 Match: Joakim Eriksson
För att locka fler deltagare till 
klubbmästerskap lottades en fri 
årsavgift ut bland de som deltog 
under 2023 års KM. Lotten drog 
Nils och Joakim Eriksson vann. 
Grattis.
Mötet avslutades med kaffe och 
bulle.

Karlskoga 2023-11-29

Vid protokollet
Lennart Febring Landö
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Banan
En mild vinter följt av en kall och 
torr vår startade säsongen 2023. 
Banan klarade vintern bra och vi 
öppnade med stora förhoppningar 
om en bra säsong efter städdagen 
den 22 april.
På tee 8 har vi lagt ut en hybrid-
matta och efter några veckor med 
extra gödning och vatten så stod 
utslagsplatsen redo för spel i mit-
ten på maj. Hybridsatsningen har 
slagit väl ut och mestadels positiva 
kommentarer från spelare gör att 
vi planerar för fler i framtiden.
Den torra väderleken i maj/juni 
krävde att vi fick använda vatten-
tåg på fw för att få växtligheten att 
ta fart och i juli under semester-
golfveckan så var banan i bra skick 
och många nöjda medlemmar och 
gäster vittnade om det.
Från augusti och framåt blev det 
stora regnmängder (ca 500 mm) 
och banan var ospelbar under 
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Verksamhetsberättelser 2023
Seniorkommittén
Seniorkommittén har under året 
2023 bestått av Manfred Wass-
erfaller, Leif Herlufsén, Marga 
Carlsson, Mats-Olov Engström, 
Per-Anders Fors, Thomas Sätter-
mann samt Bosse Lindstedt.

Sammanställning senior- 
golfen 2023
Upptaktsmöte för seniorgolfen 
hölls 12 april med c:a 65 deltagare. 
Årets seniorgolf startade 24 april 
och tanken var att det skulle spelas 
19 deltävlingar (16 singel samt 3 
par tävlingar), då hösten blev som 
den blev så kunde vi endast slutfö-
ra 15 deltävlingar (12 singel varav 
2 över 9 hål samt 3 par tävlingar). 
Vi ser tyvärr att deltagarantalet 
sjunker lite varje år. På dom 10 
första tävlingarna 2022 (8 singel 
samt 2 par) så startade totalt 809 
personer och på dom 10 första täv-
lingarna 2023 (8 singel samt 2 par) 
startade totalt 686 personer vilket 
ger ett tapp på c:a 17%.
Fr.o.m. 2024 kommer vi att döpa 
om ”Seniorgolfen” till Måndags-
golfen och tävlingen är öppen för 
alla från och med 13 års ålder.

Tävlingar

Seniorgolfen
I 2023 års Order of Merit segrade 
Stig Löfstrand på 105 p före Leif 
Herlufsén på 98 p samt Kjell 
Karlsson på 95 p.
Tävlingsbestämmelser (PM) och 
tävlingsprogram för 2024 års Mån-
dagsgolf finns att läsa på klubbens 
hemsida under klubben/senior.

Seriespel
Karlskoga GK hade 7 lag anmälda 
till dom olika seriespelen 2023 (3 
H65 lag, 2 H75/lag, 1 Distriktslag 
samt 1 Dam 6:an lag) till 2024 års 
seriespel har vi anmält 3 H65 lag, 
1 H75 lag, 1 H80 lag, 1 Distriktslag 
samt 1 Dam 6:an lag.
16 november var Leif och Manfred 
på ett seniormöte på Kårsta GK 

Trivselkommittén
Kommittén har under året bestått 
av Peter Josbo, Kjell Ivarsson, 
Kristina Nygren, Karin Stenström 
samt Susanne och Anders Öhrn. 

Faddrar/medhjälpare
Kommittén har ej behövt bistå vid 
träningarna Hcp 36-54, eftersom 
det ej varit några större grupper.

Klubbvärdar
Kommittén har bistått med klubb-
värdar från de olika ligorna under 
säsongen. 

Tävling
Funktionärsgolfen fick tyvärr stäl-
las in på grund av den stora mängd 
nederbörd som föll under hösten.

Trivselkommittén 

tillsammans med övriga represen-
tanter inom Örebro Läns Golfför-
bund (olgf.nu) för att diskutera 
Oktobertouren, Distriktsserien 
samt Dam 6:an 2024. ÖLGF har 
bestämt föjande förändringar:
Startavgiften för Oktobertouren 
höjs till 300 kr (140 kr tävlings-
greenfee, 120 kr anmälningsavgift 
samt 40 kr till prispotten).
Det blir endast 2 klasser i 2024 års 
Oktobertour och den startar 9 sep-
tember och avslutas 17 oktober.
Damer och herrar väljer fritt vid 
anmälan till Oktobertouren vilken 
tee man ämnar spela ifrån dock 
måste vald tee vara slopad för din 
kategori, inga åldersgränser råder 
längre.

Övriga aktiviteter
Avslutningen på årets seniorgolf 
hölls på golfrestaurangen 2 okto-
ber med prisutdelning samt en god 
middag där c:a 40 personer deltog.

Seniorkommittén

långa perioder. Vi har dränerat fw 
på många ställen på 2000-talet 
men när det kommer sådana 
mängder som i år så klarar inte 
banan att stå emot det. De områ-
den som har varit värst kommer 
att dräneras 2024. När banan är så 
blöt som i år så blev det körskador 
efter bilar och maskiner vilket 
innebär en del återställningsarbete 
2024. Banan stängde 7 oktober 
p g a ospelbar.
I slutet på oktober ser vi mycket 
svampangrepp på banan och vi 
kan inte göra så mycket. Fairways 
är fruktansvärt blöta med mycket 
löv som vi inte kan ta bort dem 
p g a körskadorna som uppstår. 
Vi ser även angrepp på tee och 
greener men de är hanterbara 
eftersom de är torrare än fw.
Vintern kom redan i mitten på 
november och vi vintertäckte 
greenerna 23 november med 
ca 20 cm tjäle.

Utförd banförbättring 2023
Hybridgräs tee 60/57/53 hål 8.

Planerade banförbättringar 2024
Dränering på fairway på hål 2, 8, 
9, 10, 15 och 18.



Damer
Damkommittén
Karin Stenström, Ulla-Britt 
Lidner (kassör), Gunvor Ek 
Carlsson, Inger Ivarsson, 
Anna-Lena Lindstedt och Brith 
Persson.

Övergripande målsättning
Skapa en bättre social gemenskap 
för golfklubbens damer samt att ta 
hand om nya medlemmar och ny-
börjare. Vi försöker motivera och 
uppmuntra både gamla och nya 
medlemmar att delta i damkom-
mitténs aktiviteter och klubbens 
och distriktets tävlingar genom 
att ge information om pågående 
aktiviteter via hemsida, nyhetsbrev 
och sociala medier.

Aktiviteter
•	 Upptaktsträff med mannekäng-

uppvisning 
•	 Damgolf varje onsdag hela 

säsongen med start både på 
för- och eftermiddag.

•	 Augustisvingen singeltävling 
för damer på Karlskoga GK 
fick tyvärr ställas in på grund 
av vädret.

•	 Nyckelhålskvalificeringar och 
deltagande i final på Nora Golf-
klubb. Totalt bidrog tävlingarna 
under året i distriktet med 
58 000 kr till Nyckelfonden.
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Verksamhetsberättelser 2023

Årets semestergolf lockade sam-
manlagt 862 startande och Semes-
tergolfens mästare 2023 blev Ella 
Ryen-Jern som därmed har förtjä-
nat privat parkering ett år. 

KM
KM var tänkt att i år spelas för-
sta helgen i augusti med samtliga 
klasser, men tyvärr blev banan 
“dränkt” av regn och tävlingen 
flyttades fram några gånger. För 

att locka flera deltagare så lock-
ade klubben med att lotta ut fri 
årsavgift till en spelare. Till slut, 
med totalt 60 deltagare kunde vi 
genomföra tävlingen så sent som 
26 september med endast spel över 
18 hål. 
Årets klubbmästere:
KM Dam: Amelia Fridlund
KM Herr: Martin Hyvärinen
KM Junior F: Amelia Fridlund
KM Junior P: Erik Jonsson

KM H25: Stefan Gustavsson
KM H40: Joakim Eriksson
KM H50: Ulf Hjelm
KM H60: Jan-Erik Spåre
KM H70: Kjell Ivarsson
KM Foursome herr: Erik Jonsson/
Peder Johansson
KM match herr: Joakim Eriksson

Tack samtliga tävlingssponsorer 
och funktionärer som ställde upp 
under året.

•	 Hemliga resan ”Ut i det blå” 
fick tyvärr ställas in då det var 
för få anmälda.

Damkommitténs främsta uppgift 
är att skapa ett forum för golfklub-
bens damer i alla åldrar, genom att 
ordna tävlingar, träningsdagar, ut-
flykter till andra klubbar mm.
Syftet är att spela golf, umgås o ha 
trevligt. Utöka intresset för våra 
damer att resa på olika inbjud-
ningstävlingar och även delta i di-
striktsspel som ordnas varje år.

Damkommittén

Tävlingsåret 2023

Junior
Vi har under året genomfört 
träning för barn/juniorer från 
4-21 år.
Nicklas Sterner har hållit i Golfkul 
som är en introduktion till golfen 
för vår yngsta golfare, 4-6 år.
Han har även tränat den lite äldre 
gruppen i Junior Club, 7-10 år. 
Totalt har 8 träningstillfällen 
genomförts under april-juni och 
uppslutningen har varit god. 
Både Golfkul och Junior Club är 
kostnadsfritt för deltagarna.
Nicklas har även hållit i Golf- 
äventyret för juniorer 10-13 år 
som leder till Grönt Kort. Totalt 
9 tillfällen har genomförts under 
april-juni och deltagarna har efter 

det erbjudits att ansluta till bredd-
träningen för våra juniorer.
Mikael Bumle Karlsson har hållit i 
årets junior- och elitträning under 
maj-september. Totalt 22 tränings- 
tillfällen var planerade för bredd- 
juniorerna under säsongen men 
tyvärr fick vi ställa in några till- 
fällen under hösten på grund av 
den stora mängd nederbörd som 
föll under aug-sep. Två inomhus-
tillfällen genomfördes i studion på 
Lannalodge i december. 
Ett tvådagarsläger hölls på klubben 
första veckan på sommarlovet. 
Lägret avslutades med Teen Cup, 
Sveriges största juniortävling, på 
onsdagen.
Några juniorer ingick i laget i 
SM-klubblag Herrar som genom-
fördes på Koberg 21-22 juli. 
Tyvärr fick vi inte ihop spelare till 
ett damlag men glädjande är det 
redan i princip klart med ett lag 
under 2024.
Vi har haft juniorer på samtliga 
steg i Svenska Juniortouren, från 
div 3 till elit, och en deltävling i 
division 3 genomfördes på klubben 
27 maj tillsammans med Örebro 
Junior Tour.
I slutet av året startade arbetet 
med att få en fungerande junior-
kommitté i klubben och arbetet 
har fortsatt under vintern.
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Bolaget ändrade namn 2023-01-01 
från Karlskoga Drivingrange AB till 
Karlskoga Golf AB och har under 
2023 väsentligt utökat och föränd-
rat verksamheten.
Från 2023-01-01 hyr bolaget hela 
anläggningen av Karlskoga Golf-
klubb och bedriver all kommer- 
siell verksamhet samt skötsel/
underhåll av hela fastigheten och 
byggnader.
All ideell verksamhet bedrivs i den 
allmännyttiga, ideella föreningen 
Karlskoga Golfklubb och förening-
en hyr banan och träningsområden 

vid tävling/träning av bolaget en-
ligt avtal. Allt personal som tidi-
gare varit anställda av Karlskoga 
Golfklubb är nu anställda i bolaget 
och föreningen köper administra- 
tiva tjänster för den ideella verk-
samheten av bolaget enligt avtal.
Bolaget har under 2023 investerat i 
en ny maskinhall för ca 3 000 000 
kr. Finansiering har skett genom 
nytt lån från moderbolaget Karl-
skoga GK om 2 500 000 kr samt 
egna medel.
Det befintliga lånet om 1 400 000 
kr har omvandlats till ett villkorat 

aktieägartillskott från moderbola-
get.
Det negativa resultatet beror till 
största del på mindre spelavgifter 
än budgeterat samt överförd och 
justerad semesterlöneskuld från 
moderbolaget. Banan var avstängd 
i långa perioder under hösten på 
grund av stora mängder nederbörd 
vilket har påverkat intäkter i form 
av greenfee, stug- och ställplats-
uthyrning samt greenfee negativt. 
Budgeten för dessa intäkter var 
ganska låg och fram till 31 juli var 
de klart över budget.

Förvaltningsberättelse
Karlskoga Golf AB

Verksamhetsåret 2023
Det ekonomiska resultatet för 
verksamheten under 2023 uppgick 
till 345 799 kr. Resultatet blev 
26 171 kr bättre än vad som bud-
geterats vilket framför allt beror på 
lägre avskrivningar jämfört med 
budget.
Intäkterna uppgick till 2 690 492 
kr vilket var 63 638 kr mindre än 
budgeterat. Minskningen beror 
framför allt på lägre intäkter från 
medlemsavgifter och hyror jäm- 
fört med budget. Kostnaderna var 
i princip som budgeterat, årets 
skatt på näringsverksamhet blev 
11 791 kr. Avskrivningarna blev 

107 969 kr lägre än budgeterat 
och räntenettot 5 763 kr högre än 
budgeterat.
Klubbens spelrättskapital uppgick 
vid årets slut till 10 072 522 kr vil- 
ket är lika med nivån föregående år. 
Ett nytt lån om 2 500 000 kr är 
upptaget under året. Samma sum-
ma har lånats ut till Karlskoga Golf 
AB för investeringen i nymaskin-
hall. Amortering på klubbens 
banklån har gjorts med 265 760 kr 
och lånen uppgick vid årets slut till 
4 691 340 kr.
Ett aktieägartillskott har skett 
till Karlskoga Golf AB, enligt 
beslut på höstårsmötet 2023, om 

1 400 000 kr. Det befintliga lånet 
om 1 400 000 kr har omvandlats 
till andelar i bolaget.
Kassan vid årets slut uppgick till 
709 231 kr vilket var en ökning 
med 413 134 kr från årets början. 
Styrelsen föreslår att årets vinst, 
345 799 kr balanseras i ny räkning. 
Det egna kapitalet uppgår efter 
årets vinst till 13 346 894 kr.

Karlskoga 2024-03-07

Nils Varg, ordförande
Bengt Holm

Christine Granath
Thomas Sättermann

Liselott Abrahamsson

Karlskoga Golfklubbs
årsredovisning 2023

Seniorernas upptaktsträff
Onsdag 10 april kl. 15.00

Mer information om upptakt och anmälan 
kommer i ett nyhetsbrev.



Tidbokning 2024
Tidsbokning sker via Min Golf, 
appen Min Golf Bokning eller via 
terminalen i klubbhuset. Vid 
behov kontaktas receptionen på 
telefon 0586-72 81 90.
Det är väldigt viktigt att ni inte slår 
ut innan er starttid vid hårt tryck 
på banan för att undvika köbild-
ning under ronden.
•	 Tidsbokning skall ske samtliga 

dagar i veckan mellan kl 06.00-
19.50, därutöver bollränna, 
som sitter vid 1:a tee.

•	 Tidsbokning kan ske hur lång 
tid som helst i förväg under 
året, både av medlem och gäst. 
Man kan ha 4 samtidiga bok-
ningar, varav max 2 helg, dock 
max en bokning per dag.

•	 Tre tider per mån, tis, tors och 
fre, kl. 15.30, 16,30, 17.30 samt 
fyra tider per lör/sön/heldag, 
kl. 08.30, 10.30, 12.30, 14.30, 
är medlemstider som endast 
kan bokas av medlemmar en 
dag innan från kl. 07.00.

•	 Samtliga spelare i bollen skall 
identifieras med golf-id vid 
bokning.

•	 Obligatorisk, personlig 
ankomstregistrering gäller för 
alla tidsbokningar. Det kan ske 
via apparna Min Golf Bokning 
eller OnTag, via receptionen el-
ler via terminal minst 15 
minuter innan starttid.

•	 Avbokning av starttid skall ske 
minst 4 timmar före bokad 
starttid.

•	 Medlem som inte är ankomst-
registrerad debiteras en No 
Showavgift på 200 kr.

•	 Greenfeegäst som inte är 
ankomstregistrerad debiteras 
aktuell greenfee.

•	 Vid hög beläggning på banan 
tillåts endast tre och fyrbollar 
att starta. Receptionen/kansliet 
sätter ihop tvåbollar till fyrbollar 
i starttidsschemat för att utnyttja 
banan optimalt och för ett jäm-
nare speltempo på banan.

Missbruk av ankomstanmälan 
när man inte är på anläggningen 
likställs med No Show. Vid upp-
repade tillfällen kan det leda till 
avstängning.

Tidbokningsreglerna kan komma 
att ändras under säsongen vid be-
hov.
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Undertecknade, vid Höstmötet 
2023 utsedda att granska styrelsens 
förvaltning och räkenskaper för år 
2023, får efter fullgjort uppdrag 
avge följande revisionsberättelse.
Vi har granskat till oss överlämna-
de räkenskapshandlingar.

Den genomförda granskningen har 
ej gett anledning till anmärkning.

Vi tillstyrker
-	 att resultaträkningen och 

balansräkningen för 2023 
fastställs samt

-	 att styrelsen för Karlskoga 
Golfklubb beviljas ansvarsfrihet 
för verksamhetsåret 2023.

Karlskoga 2024-03-10

Robert Carlsson
Per Söderström

Karlskoga Golfklubbs
revisionsberättelse 2023

Damernas upptaktsträff
Onsdag 10 april kl. 18.00

Mer information om upptakt och anmälan 
kommer i ett nyhetsbrev.



Karlskoga Golfklubb – Resultaträkning 2023

Intäkter	 2023	 Budget 2023

Medlemsavgifter	  1 169 345    	  1 279 730    
Startavg, tävl, junior	  397 535    	  390 000    
Hyra anläggningen	  943 159    	  1 030 000    
Utbildning	  111 770    	 –      
Arrenden	  19 647    	  19 400    
Kommunala bidrag	  20 000    	  20 000    
Övriga bidrag	  6 280    	  8 000    
Övriga intäkter	  21 668    	  5 000    
Bingolotto	  1 092    	  2 000 

Summa intäkter	 2 690 495	 2 754 130

Kostnader
Föreningsavgifter	  273 674    	  280 000    
Administration	  64 524    	  83 700    
Tävling och idrott	  410 159    	  528 000    
Kommittéer	  74 884    	  97 000    
Försäkringar, skatt fordon	  93 646    	  90 000    
Fastighetsskatt	  8 215    	  8 000    
Bankkostnader	  44 872    	  20 000    
Övriga kostnader	  22 141    	  23 500    
Utbildning	  39 644    	  –      
Avgift GIT	  96 265    	  –      
Hyra av anl för tävlingar	  219 031    	  200 000    
Hyra av personal	  119 476    	  125 000    
Bokslutsjusteringar	 – 10 722    	  –      

Summa kostnader	 1 455 809	 1 455 200

Resultat före avskrivningar	 1 234 686    	  1 298 930

Avskrivningar	 755 031    	  863 000

Rörelseresultat	 479 655    	  435 930

Ränteintäkter	 140 112    	  122 500
Räntekostnader	 262 177    	  240 795
Skatt	 11 791    	  –

Årets resultat	 345 799    	  317 635

Bokslut 2023
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Karlskoga Golfklubb – Balansräkning 2023

TILLGÅNGAR	 2022	 2023

Anläggningstillgångar
Mark	 1 089 583	 1 089 583    
Markanläggning	 466 234	  431 070    
Stora banan	 7 696 726	 7 477 614    
Lilla banan	  3 279 591	 3 279 591    
Byggnader	 4 551 459	 4 551 459    
Ack avskrivningar bana, byggnader	 – 5 200 939	 – 5 456 583    
Maskiner, inventarier	 2 751 172	 1 894 854

Summa	  14 633 826	 13 267 588

Aktier och lån
Aktier i Karlskoga Drivningrange AB	  100 000	 1 500 000    
Lån till Karlskoga Drivningrange AB	  1 400 000	 2 500 000    

Summa	 1 500 000	  4 000 000

Omsättningstillgångar	
Kassa, bank	  307 517	 711 301    
Medlemsfordringar	  41 493	 714 656    
Övriga kortfristiga fordringar	 203 063	 506 265    

Summa omsättningstillgångar	  552 073	 1 932 222

Summa Tillgångar	 16 685 899	 19 199 810

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital
Spelrätter	 10 072 522	 10 072 522    
Balanserat resultat	 2 657 505	 2 875 572    
Årets resultat	 218 068	 345 799    

Summa Eget kapital	 12 948 095	 13 293 893

Långfristiga banklån	 2 457 100	 4 691 340

Kortfristiga skulder
Utnyttjad kredit Swedbank
Leverantörsskulder	  138 197	 40 045    
Semesterlöneskuld	  114 502	
Förutbetalda intäkter	 –	 –
Övriga kortfristiga skulder	 1 028 005	 1 121 533    

Summa kortfristiga skulder	  1 280 704	 1 174 532

Summa eget kapital och skulder	  16 685 899	 19 199 810   
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Bokslut 2023
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Karlskoga Golf AB – Resultaträkning 2023

Intäkter	 2023	 Budget 2023

Spelavgifter	 4 074 243	  4 668 544    
Sponsring	 676 266	  500 000    
Greenfee, golfhäftet, företagsgolf 	 1 028 087	  1 066 300    
Rangebollar	 546 964	  510 000    
Golfshop, rep ,lektioner	 394 853	  565 000    
Provisionsintäkter	 54 462	  75 000    
Uthyrning golfbilar, vagnar, stugor	 305 114	  335 000    
Hyresintäkter	 56 061	  100 000    
Utbildning	 0	  100 000    
Övriga intäkter	 4 987	  10 000    
Uthyrning av banan för tävlingar	 190 599	  188 679    
Uthyrning personal	 116 220	  100 000    
Lönebidrag	 259 039	  –
Försäkringsersättning	 169 920	  –

Summa intäkter	 7 876 816	 8 218 523

Kostnader
Löner och personalkostnader	 4 466 709	  3 831 590    
Lokal- och fastighet	 949 893	  865 200    
Bana, maskin och anläggning	 1 261 565	  1 136 700    
Golfshop, rep ,lektioner	 392 242	  565 000    
Föreningsavgifter	 21 053	  72 000    
Administration	 138 336	  70 260    
Reklam och sponsor	 30 533	  36 000    
Externa tjänster 	 40 543	  75 000    
Fastighets- och fordonsskatt	 0	  6 000    
Bankkostnader	 52 024	  37 500    
Övriga kostnader	 34 255	  36 000    
Hyra anläggningen	 943 159	  1 030 000

Summa kostnader	 8 330 311	  7 761 250

Resultat före avskrivningar	 – 453 495	  457 273

Avskrivningar	 90 702	  224 000

Rörelseresultat	 – 544 197	  233 273

Ränteintäkter	 22 983    	  122 500
Räntekostnader	 111 064	  122 500

Årets resultat	 – 632 278	  110 773

Bokslut 2023



Karlskoga Golf AB – Balansräkning 2023

TILLGÅNGAR	 2022	 2023

Anläggningstillgångar
Förbättringsutgift på annans fastighet	  1 593 277    	  1 593 277    
Maskinhallen	  –      	  3 038 591    
Maskiner	  324 382    	  324 382    
Inventarier	  55 195    	  55 195    
Ack avskrivningar fastighet	 – 641 021    	 – 720 684    
Ack avskrivningar maskiner	 – 324 382    	 – 324 382    
Ack avskrivningar inventarier	 – 17 541    	 – 28 580

Summa	  989 910    	  3 937 800

Omsättningstillgångar
Kassa, bank	  803 342    	  473 509    
Kundfordringar	  3 465    	  94 091    
Övriga kortfristiga fordringar	  35 017    	  436 275    

Summa omsättningstillgångar	 841 823    	  1 003 874

Summa Tillgångar	 1 831 734    	  4 941 674

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital
Aktiekapital	 100 000    	  100 000    
Balanserat resultat	 222 832    	  279 828    
Erhållna aktieägartillskott	  –      	  1 400 000    
Årets resultat	 56 997    	 -629 845    

Summa Eget kapital	 379 828    	  1 149 983

Långfristiga skulder till moderföretag	 1 400 000    	  2 500 000

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder	  18 279    	  749 077    
Semesterlöneskuld	  –      	  400 591    
Övriga kortfristiga skulder	  33 627    	  142 023    

Summa kortfristiga skulder	 51 906    	  1 291 690

Summa eget kapital och skulder	  1 831 734    	  4 941 674

Bokslut 2023
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